Klasik Arap edebiyatında engelli bireyler ile ilgili yazılmış en kapsamlı eser
Ebû Osmân Amr b. Bahr el-Câhiz’in (ö. 255/869) el-Bursân ve’l-ʿurcân ve’l-ʿumyân
ve’l-hûlân adlı eseridir. Câhiz bu kitapta engelli bireyleri ve onların toplumdaki
yerini anlatmaktadır.15

Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim b. Kuteybe ed-Dîneverî (ö. 276/889) el-
Maʿârif adlı eserinin on yedinci bölümünü engelli meşhur şahsiyetlere
ayırmıştır.16 Yine İbn Habîb en-Nîsâbûrî (Neysâbûrî) (ö. 406/1016) Ukalâü’l-
mecânîn17 ve Ebü’l-Ferec Abdurrahmân b. Alî b. Muhammed İbnü’l-Cevzî (ö.
597/1201) Ahbâru’l-hamkâ ve’l-muğaffelîn adlı eserlerinde zihinsel engeli bulunan
kişiler ve onların akıllıca hallerinden bahsetmektedirler.18 Ayrıca Ebü’s-Safâ
Halîl b. Aybeg es-Safedî (ö. 764/1363) Nektü’l-himyân fî nüketi’l-ʿumyân ve eş-
Şuʿûr bi’l-ʿûr adlı eserlerinde âmâ ya da bir gözü görmeyen ünlü kişilerin
biyografi ve başarı hikâyelerini anlatmıştır.19